СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06 июня 2022 года                  с. Александровское                                  № 508/83

О признании утратившим силу решения Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 04 апреля 2019 года           № 186/30 «О внесении изменений в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Александровского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2013г. № 156/120»

Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 04 апреля 2019 года           № 186/30 «О внесении изменений в Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Александровского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением Совета Александровского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2013г. № 156/120».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Л.А. Маковская

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова